

23723003 (23723000 3-1A)	Инспектор по наблюдению и собеседованию ТБ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723004	Инспектор по досмотру ТБ (КПП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723005 (23723000 5-1A)	Инспектор по специальным техническим средствам	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба поискового, аварийно-спасательного обеспечения полётов (СПАСОП)																							
23723006	Заместитель начальника СПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723007	Начальник аварийно-спасательного формирования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723008	Мастер ГДЭС	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723009	Диспетчер СПАСОП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723010	Водитель подвижного пункта управления	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба электро-светотехнического обеспечения полётов (ЭСТОП)																							
23723011	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723012	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723013	Инженер по светотехническому обеспечению полётов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723014	Инженер по планированию ППР и учёту электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723015	Инженер по технической эксплуатации высоковольтной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба спецавтотранспорта																							
23723016	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723017	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23723018	Слесарь по ремонту спецавтотранспорта	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диспетчерская служба аэропорта (ДСА)																							
23723019	Штурман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

23723020	Аэропротная служба																	
	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет
23723021	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.07.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 (подпись)

 (Ф.И.О.)

Никифоров И.В.
 (дата)
07.09.2023

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____
 (должность) _____
 (подпись)

Мисник Л.В.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Начальник кадровой службы и делопроизводства _____
 (должность) _____
 (подпись)

Козлова С.А.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Начальник юридического отдела _____
 (должность) _____
 (подпись)

Скрябин А.Л.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Главный бухгалтер _____
 (должность) _____
 (подпись)

Перминова С.Г.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Ведущий экономист _____
 (должность) _____
 (подпись)

Сивкова А.А.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Председатель профсоюза _____
 (должность) _____
 (подпись)

Швехторов А.В.
 (Ф.И.О.)
07.09.2023
 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов)

1806 _____
 (подпись)

Бахтина Светлана Анагольевна
 (Ф.И.О.)
20.07.2023
 (дата)

 (№ в реестре экспертов)

5921 _____
 (подпись)

Мельникова Мария Леонидовна
 (Ф.И.О.)
20.07.2023
 (дата)